
Pelastuslaitosten pelastuskoiratoiminnan yhteyshenkilöt Päivitetty 03/2022

Etelä-Karjalan pelastuslaitos Tuomas Pylkkänen tuomas.pylkkanen@ekpelastuslaitos.fi

Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos Juha Turkulainen juha.turkulainen@seinajoki.fi

Etelä-Savon pelastuslaitos Tuomo Halmeslahti tuomo.halmeslahti@espl.fi

Helsingin pelastuslaitos Jari Markkanen jari.markkanen@hel.fi

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos Kristina Montonen kristina.montonen@porvoo.fi

Jokilaaksojen pelastuslaitos Markus Vehkoja markus.vehkoja@jokipelastus.fi

Kainuun pelastuslaitos Reino Huotari reino.huotari@kaipe.fi

Kanta-Hämeen pelastuslaitos Marko Villanen marko.villanen@pelastuslaitos.fi

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitos Antti Kätevä antti.kateva@pelastustoimi.fi

Keski-Suomen pelastuslaitos Pauli Nurminen pauli.nurminen@jyvaskyla.fi

Keski-Uusimaan pelastuslaitos Arto Taskinen arto.taskinen@vantaa.fi

Kymenlaakson pelastuslaitos Anne Vainio anne.vainio@kympe.fi

Lapin pelastuslaitos Ari Soppela ari.soppela@lapinpelastuslaitos.fi

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos, varalla Juha Rajala juha.rajala@espoo.fi

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos Heikki Kervinen heikki.kervinen@espoo.fi

Oulu-Koillismaan pelastuslaitos Esa Ahlberg esa.ahlberg@ouka.fi

Pirkanmaan pelastuslaitos Arto Kärki arto.karki@tampere.fi

Pohjanmaan pelastuslaitos Dan Gref dan.gref@vaasa.fi

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos Ville Leinonen ville.leinonen@pkpelastuslaitos.fi

Pohjois-Savon pelastuslaitos Antti Haataja antti.haataja@kuopio.fi

Päijät-Hämeen pelastuslaitos Mika Nevalainen mika.nevalainen@phpela.fi

Satakunnan pelastuslaitos Jyri Leppäkoski jyri.leppakoski@satapelastus.fi

Varsinais-Suomen pelastuslaitos Mika Lehestö mika.lehesto@turku.fi

Varsinais-Suomen pelastuslaitos, varalla Jari Karjalainen jari.karjalainen@turku.fi

Yhteyshenkilöiden pävityksen voi laittaa osoitteeseen:    petri.tikkanen@pelastusopisto.fi
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